[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2016  № 2426
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 12.09.2016 № 1995

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 12.09.2016 №1995 «О создании единой межведомственной комиссии по легализации объектов налогообложения и контролю за соблюдением налогового законодательства», а именно:

 Приложение  № 1 «Состав единой межведомственной комиссии по легализации объектов налогообложения и контролю за соблюдением налогового законодательства» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава  города,

глава администрации

города Слободского             И.В.Желвакова

                                                                           УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Слободского

от                                     №

СОСТАВ

единой межведомственной комиссии по легализации объектов

налогообложения и контролю за соблюдением налогового законодательства

ЖЕЛВАКОВА                         - глава города, глава администрации

Ирина Викторовна                  города Слободского,
                                                  председатель комиссии

БУДИН                                     - председатель Слободской городской
Михаил Викторович               Думы, заместитель председателя
                                                  комиссии (по согласованию)
БАКУЛЕВ                                - руководитель межрайонной инспекции

Александр Михайлович         Федеральной налоговой службы №13

                                                  России по Кировской области, заместитель

                                                  председателя комиссии (по согласованию)

ЧЕРТИЩЕВА                          - главный специалист сектора доходов

Наталья Геннадьевна              финансового управления администрации

                                                   города Слободского, секретарь комиссии

Члены комиссии:
АВЕРИНА                                - начальник финансового управления

Наталья Петровна                    администрации города Слободского
БАЛАК                                      - начальник ГУ Управление

Анна Олеговна                         Пенсионного фонда в Слободском районе

                                                   (по согласованию)
БОЛБОЧАН                              - директор КОГКУ Центр занятости

Эдуард Вячеславович              населения по Слободскому району

                                                   (по согласованию)
ВИХАРЕВ                                  - главный судебный пристав Слободского

Александр Сергеевич               межрайонного отдела судебных

                                                    приставов, управления Федеральной

                                                    службы судебных приставов

                                                    по Кировской области (по согласованию)

КУЗЬМИНЫХ                           - начальник межрайонного отдела МВД

Александр Александрович       России «Слободской» (по согласованию)

ЛУЧИХИН                                 - депутат Слободской городской Думы

Михаил Иванович                     пятого созыва (по согласованию)
ПОЛЯХОВА                              - заместитель главы администрации

Алевтина Владимировна          города Слободского

САЛТЫКОВА                            - консультант – руководитель группы

Гульнара Рашидовна                 работы со страхователями №8

                                                     государственного учреждения

                                                     Кировского регионального отделения

                                                     Фонда социального страхования

                                                     Российской Федерации (по согласованию)

ЧЕРНЫХ                                     - главный специалист по Слободскому

Юлия Сергеевна                         району отдела окружающей среды

                                                     и экологической безопасности

                                                     Кировской области  КОГБУ

                                                     «Областной природоохранный центр»

                                                     (по согласованию)